
МУ «Отдел образования администрации Надтеречного муниципального района» 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 е.п. ЗНАМЕНСКОЕ » 
(МБОУ «СОШ № 2с.п. ЗНАМЕНСКОЕ»)

МУ «Надтеречни ша-шена урхалла дет иолу к1оштан администрации дешаран дакъа» 
Муниципальни бюджетни юккьсрчу дешаран хьукумат 
«ЗНАМЕНСК ЙУЬРТАН ЙУКЪАРА ЙУККЪЕРАЧУ 

ДЕШАРАН №2 ЙОЛУ ИШКОЛ» 
(МБЙУДХЬ «ЗНАМЕНСК ЙУЬРТАН ЙУЙУШ № 2 ЙОЛУ ИШКОЛ»)

П Р И К А З

с.п. Знаменское

Об утверждении графика оценочных процедур 
на 2025/2026 учебный год

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 30.04.2024 №556 «Об 
утверждении перечня мероприятий по оценке качества образования и Правил проведения 
мероприятий по оценке качества образования», в целях формирования в 
общеобразовательных организациях Единого графика оценочных процедур на 2025/2026 
учебный год, п р и к а з ы в а ю :  

1 .Утвердить актуализированные следующие ЛНА:

- Положение о средневзвешенной системе оценивания планируемых результатов 
обучающихся по основным общеобразовательным программ;

- Положение о формах, периодичности, порядке текущего контроля успеваемости и 
промежуточной аттестации обучающихся ;

'У

- Положение о графике контрольных мероприятий в системе оценки достижения 
планируемых результатов по основным образовательным программам.

1 .Утвердить график оценочных процедур на 2025/2026 учебный год (приложение 1). 
2,3аместителю директора по УВР Мудаевой Г1.Х. осуществлять контроль за проведением 
оценочных мероприятий в соответствии с графиком оценочных процедур в 2025/2026 
учебном году.
3.Ответственному за ведение сайта инженер-программисту Зармасву Х.В. разместить 
сформированный график на сайте школы на главной странице подраздела «Документы» 
раздела «Сведения об образовательной организации» в виде электронного документа.



4. Учителя предметникам руководствоваться графиком проведения оценочных процедур при 
планировании урочной деятельности.
5. График может быть скорректирован при наличии изменений по значимым причинам.
6. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на заместителя директора по 
УВР Мудаеву П.Х..
7. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор
'Ч

Р.Х.Исраилова


		2025-09-17T11:34:12+0300
	Исраилова Равида Хасановна




